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Kuulumisia Keravanjoelta 
 

 
 

Yhdistyksen Keravanjoki kuntoon! -hanke on saanut in-
nostuneen vastaanoton niin paikallisilta asukkailta, kun-
tien luottamushenkilöiltä kuin viranomaisilta. Kevään 
aikana hankkeen puitteissa järjestetään useita tilaisuuk-
sia paikallisille maanomistajille, asukkaille, yhdistyksille 
ja yrityksille. Tilaisuuksissa kuullaan paikallisten näke-
myksiä Keravanjoen tilasta ja kehittämistarpeista. Ke-
väällä kokoonnutaan mm. Hyvinkään Kaukasissa, Tuu-
sulassa Kellokoskella, Mäntsälässä Ohkolanjoella sekä 
Keravalla, jotka ovat valikoituneet keskeisiksi alueiksi 
Keravanjoen tilan kehittämisen ja suojelemisen kan-
nalta. Lisätietoja ja osallistumisohjeet saat hankekoordi-
naattori Reetta Lehdolta, reetta.lehto@vantaanjoki.fi. 
Rakennetaan yhdessä visio Unelmien Keravanjoesta! 
 
Lohikanta takaisin Etelä-Suomen jokiin? 
 

 
 

Yhdistys on käynnistänyt lohikantoja koskevan selvitys-
hankeen yhdessä LUVY ry:n kanssa. Taustalla on toive 
luontaisesti lisääntyvien lohikantojen palauttamisesta 
Suomen etelärannikolle. Hankkeen keskeisiin toimiin 
kuuluu virolaisen Kundajoen lohen maahantuonnin 
edellytysten, riskien ja hyötyjen arviointi (ml. Suomen ja 
Viron lohikantojen geneettinen monimuotoisuus ja lohi-
kalatautien levinneisyys) sekä eri istutus- ja kasvatus-
vaihtoehtojen tarkastelu. Lisäksi laaditaan kotoutta-
mista koskevat suunnitelmat ja luodaan yhteistyöver-
kosto Suomen ja Viron viranomaisten ja asiantuntijoiden 
välille. Hanke on saanut EU Leader -rahoitusta vuosille 
2026–2027. 

Hulevesien aiheuttamat riskit pohjavesille 
 

 
 

Hulevesien sisältämien haitta-aineiden riskit pohjavedelle 
-hanke (2025–2027) on käynnistynyt Nurmijärven Val-
kojan sekä Tuusulan Hyrylän ja Lahelan pohjavesialu-
eilla. Hankkeessa selvitetään pohjavedenottamoille ja 
pohjaveden laadulle kohdistuvaa riskiä hulevesissä 
esiintyvien haitta-aineiden, erityisesti PFAS-yhdistei-
den, kautta. Näytteitä otettiin talvella vedenottamoilta ja 
hulevesinäytteenotot aloitettiin kevään sulamisvesien 
myötä. Tulosten valmistuttua kuva haitta-aineiden esiin-
tymisestä alueilla tarkentuu. Seuraavaksi vuorossa on 
pohjavesinäytteenotot. Hanke saa avustusta ympäristö-
ministeriön Ahti-ohjelmasta ja yhdistyksen jäsenistöltä. 

 
Kunnon talvi Vantaanjoella 

 

 
 

Tammi-helmikuun pakkaset jäädyttivät joet ja Vantaan-
joen yhteistarkkailun talvinäytteet päästiin ottamaan 
kaikilta havaintopaikoilta jään alta, mikä on ollut viime 
vuosina harvinaista. Pitkä pakkasjakso oli tyrehdyttänyt 
pintavalunnan lähes kokonaan ja vedet olivat kaikkialla 
kirkkaita, jopa lähes värittömiä. Selvää humusvärittei-
syyttä oli Keravanjoen ja Kytäjoen vesissä. Vain Keravan-
joen latvoilla happitilanne oli heikko ja alentunut pH 
osoitti suovesien vaikutusta. Lähes koko jokialueella ko-
konaisfosforipitoisuus alitti tavoitetason 60 µg/l, mm. 
Vanhankaupunginkoskessa pitoisuus oli 36 µg/l. Vesien 
hygieeninen laatu oli pääosin hyvä. 
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